22/28) - (fls. 08/17).
		 Do Lançamento
		 Adoto para compor o presente relatório o seguinte excerto do acórdão recorrido (fl. 222):
		 Trata-se o presente processo de auto de infração de Glosa de Compensação lavrado no DEBCAD nº 51.068.530-7 no valor de R$1.896.747,01 (Um milhão, oitocentos e noventa e seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e um centavo), valores originários sem juros e multa e auto de infração de Multa Isolada lavrado sob DEBCAD nº51.068.529-3 no valor de R$2.845.120,56 (dois milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, cento e vinte reais e cinqüenta e seis centavos). 
		 Segundo o relatório fiscal, na ação fiscal, verificou-se que a empresa informou em GFIP valores de compensação. Intimado, o contribuinte informou possuir ações judiciais em que postula a exclusão de diversas verbas da folha de pagamento da base de incidência da contribuição previdenciária.

[...]

22/28) - (fls. 08/17). 

Do Lançamento 

Adoto para compor o presente relatório o seguinte excerto do acórdão recorrido (fl. 

222): 

Trata-se o presente processo de auto de infração de Glosa de Compensação 

lavrado no DEBCAD nº 51.068.530-7 no valor de R$1.896.747,01 (Um milhão, 

oitocentos e noventa e seis mil, setecentos e quarenta e sete reais e um centavo), 

valores originários sem juros e multa e auto de infração de Multa Isolada lavrado 

sob DEBCAD nº51.068.529-3 no valor de R$2.845.120,56 (dois milhões, oitocentos 

e quarenta e cinco mil, cento e vinte reais e cinqüenta e seis centavos).  

Segundo o relatório fiscal, na ação fiscal, verificou-se que a empresa informou em 

GFIP valores de compensação. Intimado, o contribuinte informou possuir ações 

judiciais em que postula a exclusão de diversas verbas da folha de pagamento da